〒571-8506 大阪府門真市大字門真 1006 番地
TEL (06)6908-1101
https://www.panasonic.com/jp/industry.html

2024 年 11 月 1日

パナソニック インダストリアル マーケティング＆セールス株式会社

パナソニック インダストリー株式会社

メカトロニクス事業部 営業統括部

価格改定のご連絡

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、ここ数年来続いている原材料価格・原動費の高騰に対し、様々な分野での合理化に

よる生産コストの抑制に努めてまいりましたが、これらの要因を吸収しきれず、安定的なサ

ービスの水準を維持するため価格改定を実施させていただきます。

何卒、事情ご賢察いただき、ご理解とご諒承賜りますと共に、引き続きましてご愛願賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品分類 商品名 (品番の頭) 価格改定内容

シグナルリレー GN ( AGN ), GQ ( AGQ ), TQ ( ATQ ), TX ( ATX ), TX-S ( ATXS ), TX-D ( ATXD ),

DS1 ( AG2 ), TP ( ATP )

値上げ 最大 ＋34%

パワーリレー NC ( AW8 ), S ( AG3 ), SP ( AR1 ), ST ( AR2 ), DSP ( AGP ), DJ ( ADJ ),

DJ-H ( ADJH ), PA-N ( APAN ), HE ( AHE ), HE-S ( AHES ), HE-PV ( AHE3,4,5 ),

HE-N ( AHE6 ), DK ( AW ), DY ( ADY ), DW ( ADW ), DZ-S ( ADZS ), JV-N ( AJVN ),

JW ( AJW ), LF ( ALF ), LF-G ( ALFG ), LD-P ( ALDP ), LQ ( ALQ ), LZ ( ALZ )

高周波デバイス RJ ( ARJ ), RS ( ARS ), RA ( ARA ), RN ( ARN ), RD 同軸スイッチ ( ARD )

安全リレー SF リレースリム ( AG1S )

高容量遮断リレー HE-V ( AHEV* )

インターフェイスターミナル 4 点ユニットリレーRT3 ( AY3 )

注）個々の品番の改定後価格につきましては、端末にてご確認をお願いいたします。（11 月 1 日より）

価格改定実施時期 ： 2024 年 2 月 1 日納入分より

以上

atake
レコメンド検印